
Obec Osek
starosta obce
Osek 18
33821 Osek

Číslo jednJcf. ~.so
Přnohy Skart. zn.

V Oseku 30.8.2013

( Žádost O audio záznam

(

Tímto žádám o audio záznam ze zápisu zasedání zastupitelstva konaného dne 29.8.2013. Výpisky z tohoto
záznamu budou poskytnuty právnímu zástupci, který se celou záležitostí zabývá.
Zvukový záznam zašlete na moji adresu uvedenou výše.
Očekávám odpověď nejpozději v zákonné lhůtě kterou si můžete ověřit ve správním řádu.

Děkuji.

S pozdravem



JBEC OSEK
33821 Osek 18

• •
vÁš DOPIS ZN.:

ZE DNE: 30.8.2013 í I
NAŠEZN.: 437/13 Pan

VYŘIZUJE: Peroutka
TEL.: 371 781330
FAX.: 371 781330 ~
E-MÁIL: podatelna@obecosek.cz

• •
DATUM: 17.9.2013

Sdělení

f( K Vaší žádosti o audiozáznarn ze zasedání zastupitelstva obce dne
29. 8. 2013 sděluji následující:

dle zákona o obcích - zákon 128/2000 Sb., par. 16, odstavec 2 máte právo
nahlížet do usnesení a zápisů z jednání zastupitelstva obce a pořizovat
si z nich výpisy.

Zvuková nahrávka je pořizována pouze pro potřeby upřesnění zápisu
ze zasedání.

·'i

~~~~-
I Jaroslav Peroutka

/ starosta

Ke Rokycany
3223-38 1!O~no

1(";0

00258954



Obec Us k
starosta obce
Osek 18
-338~1 O k

y' i'. I

--...•••Ij;..

_Wť!3

V Oseku 27.9.2013

Odvolání proti sdělení

Odvolávám se proti Vašemu sdělení ze dne 17.9.2013, které mi bylo doručeno 23.9.2013 kde zamítáte moji
žádost o poskytnutí zvukového záznamu ze zasedání zastupitelstva ze dne 29.8.2013. S Vaším sdělením
nesouhlasím a opětovně žádám o poskytnutí audio záznamu ze zasedání zastupitelstva ze dne 29.8.2013 a to ve
smyslu zákona Č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zvukový záznam je informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, která se vztahuje k
působnosti povinného subjektu (obce). Tento zvukový záznam bude použit v souladu s jeho vytvořením, a to
doplnění zápisu ze zasedání zastupitelstva, který je v jeho zveřejněné podobě pro veřejnost neúplný a neobsahuje
všechny podstatné náležitosti, které byly na zasedání zastupitelstva řečeny a projednávány.

Doufám že mi již bude zvukový záznam poskytnut v souladu se zákonem a v zákonem stanovené lhůtě.

Děkuji.

S pozdravem



JBEC OSEK
33821 Osek 18

• •

vM DOPIS lN.:

lE DNE: 27.9.2013 I
NASEZN.: 491/13 ••
VYŘIZUJE: Peroutka
TEL: 371 781330
FAX.: 371 781330 ~
E,MAll: podatelna@obecosek.cz

• •
DATUM: 10.10.2013

Zvukový záznam ze zasedání zastupitelstva

K Vašemu odvolání proti
zastupitelstva obce, které
následující:

sdělení ve veci. audiozáznamu ze
bylo doručeno dne 2. 10. 2013

zasedání
sděluji

z Vaší žádosti o audiozáznam, která byla doručena na e-mailovou adresu
dne 30. 8. 2013 nepodepsaná a poté doručena 2. 9. 2013 doplněná o
podpis, nebylo patrné, že žádáte o informaci podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Jaroslav Peroutka
starosta

KB Rokycany
3223-36 í /n1co

..•.-
IvU

CC2!i8954


